1

PORTARIA Nº 056/2007 - GAPRE
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º034/97 e Lei Municipal nº 041/1997.
RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 01 de Agosto de 2007, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público N.º002/2006 no cargo e padrão especificado:

	Cargo:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nome:
	ALEXSSANDRO APARECIDO FARIA
	Padrão: I-1

	Nome:
	JOSÉ CARLOS IZZO
	Padrão: I-1

	Nome:
	CLAUDECIR CIANCA
	Padrão: I-1

	Nome:
	CECILIO ALVES FARIAS
	Padrão: I-1

	Nome:
	ANTONIO JOVINO DA SILVA
	Padrão: I-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 01 de Agosto de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal